
  POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY                                                                

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 

 
  

 

 

 

 

 

30. dubna 24 

728 99 Ostrava 1 

 

 

Tel.: +420 974 721 670 

Fax: +420 974 721 916 

 

KRPT-119438/ČJ-2013-0700VZ                                           Ostrava 14. 6. 2013 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky:  KRPT-119438/ČJ-2013-0700VZ 

Název zakázky:  Materiály pro potřebu OKTE a KT             

Předmět zakázky:   Dodávka 

Datum vyhlášení 

zakázky: 
 14. června 2013 

Název zadavatele: Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 

Sídlo zadavatele: 30. dubna 24, 728 99 Ostrava 

Jméno, případně 

jména, a příjmení 

osoby oprávněné 

jednat jménem 

zadavatele  

plk. RNDr. Ing. René Tichý 

náměstek ředitele 

IČO zadavatele: 75151502 

DIČ zadavatele: CZ75151502 

Jméno, případně 

jména, a příjmení 

kontaktní osoby 

zadavatele ve věci 

zakázky, její telefon 

a e-mailová adresa: 

Petr Boček 

tel: 974 721 630, 974 721 631 

e-mail: ovamtz@mvcr.cz, 

Lhůta pro podávání 

nabídek: 
28. června 2013 do 10:00 hod. 

Místo pro podávání 

nabídek: 

Poštou: Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje,  

Odbor veřejných zakázek, 30. dubna 24, 728 99 Ostrava 1 

Osobně na adresu: Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje,          

Odbor veřejných zakázek, Husovo náměstí 2, 728 99 Ostrava 1 

Termín a místo 

otevírání obálek: 
  28. 6. 2013 v 10:00 hodin v objektu PČR, Husovo nám. 2, Ostrava 



Popis předmětu 

zakázky: 

  Nákup tohoto materiálu: 
 
1. Vialka zaklapávací, objem 5 ml, hrdlo ND 18, čiré sklo, 1balení=100ks,          -  6 balení                                            
2. Vialka zaklapávací, objem 10 ml,hrdlo ND 18, čiré sklo, 1balení=100ks,         -  7 balení                                                                   
3.  Zaklapávací uzávěry k vialkám,1balení=100ks,                                               - 13 balení 
4.  Nádoba na vzorky,PP,šroub uzáv,obj 30 ml,nes,červený uzáv,1bal=100ks,   -  5 balení                                                               
5.  Nádoba na vzorky, PP,šroub uzáv obj 60 ml,nes,červený uzáv,1bal=100ks,  -  7 balení                                                                   
6.  Zkumavka PP,ster s červen zát a štítkem, obj 5ml,dno kulaté,1bal=200ks,     -  5 balení                                                            
7.  Zkumavka PP, ster s červe zát a štítkem,obj 10ml, dno kulaté, 1bal=200ks,   -  7 balení                                                         
8. Láhev s víčkem, kulatá ,PE, obj 500ml, širokohrdlá, kulatá,1balení=10ks,       -  15 balení                                               
9. Zkumavka PP Falcon se šr.uz. kón. modrá,nesterilní 50 ml,                             - 150 ks                                                     
10. Vialka šroubovací ND24, EPA 20 ml, čirá,1balení=100ks,                              -  10 balení                                                                 
11. Uzávěr PP šroubovací ND24, butyl /PTFE,1balení=100ks,                             -  10 balení                                                                 
12. mikroinsert pro vialky krimpovací ND 11, objem 0,1 ml, včetně plastové 
pružiny,1balení=100ks,                                                                                           - 10 balení 
13. baňka odměrná s NZ a skleněnou ryskou a skleněnou 
 zátkou, třída A, objem 25 ml,                                                                                 -  50 ks 
14. Filtrační papír druh 388, prům.  70 mm,                                                            - 5 balení 
15. Filtrační papír druh 388, prům.150 mm,                                                            - 5 balení 
16. Filtrační papír druh 389, prům.150 mm,                                                            - 3 balení 
17. Filtrační papír druh 392, prům.150 mm,                                                            - 3 balení 
18. proužky testovací Quantofix, typ NO3-, NO2-,                                                  - 2 balení 
19. proužky testovací Quantofix, pro semikvant. Anal H2O2                                  - 1 balení                                                                   
20. kádinka nízká s výlevkou 100 ml,  10ks/bal. ,                                                   - 10 balení 
21. pipeta pasteur, nesterilní, 3,0 ml kapilární 500 ks/bal. ,                                    -   2 balení 
22. náhradní membránový filtr,                                                                                - 10 ks 
23. síran měďnatý pentahydrát 500 g,                                                                     -   5 ks 
24. míchadlo magnetické PTFE prům. 6mm, délka 15 mm,                                    - 10 ks 
25. miska třecí drsná, D-70 mm, H-37 mm,                                                             - 10 ks 
26. miska třecí drsná, D-91 mm, H-46 mm,                                                             -   5 ks 
27. Buchnerova nálevka porcelánová, D1-77 mm,                                                  -   8 ks 
28. Buchnerova nálevka porcelánová, D1-156 mm,                                                -   2 ks 
29. tluček třecí drsný, D-15 mm, L-52 mm,                                                              - 10 ks 
30. tluček třecí drsný, D-26 mm, L-103 mm,                                                            -   5 ks  
  

Předpokládaná 

hodnota zakázky v 

Kč (bez DPH): 

  100 000 Kč bez DPH 

Lhůta dodání / 

časový 

harmonogram 

plnění / doba trvání 

zakázky: 

   Dodávka zboží bude rozdělena do 1-2 etap v rozmezí od června 2013 do  
   31. 12. 2013, podle potřeb kupujícího a bude avizována dílčí objednávkou.      

Místo dodání / 

převzetí plnění: 

   

   Policie ČR – Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje  - sklad  

   Frýdek Místek - Bahno, ul. Frýdlantská, PSČ 738 01. 

                                                                                                                                                                                                                                             

 

Hodnotící kritéria: 
    Nejnižší nabídková cena,  -váha 100%   
    - včetně dopravy do skladu ve Frýdku Místku.                                            
                

Požadavky na 

prokázání 

kvalifikace 

dodavatele: 

 
∙ Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové 

nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání 
či bydliště dodavatele 

∙ Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na pojistném a na 
penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak 
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

∙ Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z 



jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán nebo Kopie dokladu o 
oprávnění k podnikání 

 

Požadavek na 

uvedení kontaktní 

osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon 

a e-mailovou adresu.  

Požadavek na 

písemnou formu 

nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je 

nabídka podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

 

Požadovaný jazyk 

nabídky: 
      Jazyk český 

Další požadavky na 

zpracování nabídky: 

Cenové nabídky požadujeme doručit v zalepené obálce se zřetelným   

Označením: „SOUTĚŽ - Materiály pro potřebu OKTE a KT - NEOTVÍRAT“. 

 
Součástí nabídky bude návrh kupní smlouvy podepsaný pověřeným 

pracovníkem dodavatele. 

 

Zadávací řízení se 

řídí: 

 § 6, § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přičemž na zadávací 

řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem 

veřejné zakázky, případně veřejnou zakázku zrušit. 

 

Podpis zadavatele: 

   

 

 

                              plk. RNDr. Ing. René Tichý v.r. 

                      náměstek ředitele Krajského ředitelství   

 

 

 

 


